
LUNES 15 DE ABRIL DE 2024B.O.C.M. Núm. 89 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

40
41

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

16 RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2024, de la Gerencia de la Universidad de Al-
calá, por la que se hace pública la adjudicación parcial de puestos a las perso-
nas que han superado el proceso selectivo por el sistema general de acceso libre
por concurso, en el marco de la estabilización de empleo temporal para la pro-
visión de puestos vacantes de personal laboral de los Grupos A, B y C, convoca-
do por Resolución de 21 de julio de 2022.

Por Resolución de 21 de julio de 2022 se convocó proceso selectivo por el sistema ge-
neral de acceso libre por concurso, en el marco de la estabilización de empleo temporal,
para la provisión de plazas de personal laboral de los Grupos A, B y C (“Boletín Oficial del
Estado” de 3 de septiembre), modificado por Resolución de 22 de marzo de 2023.

Por Resolución de 7 de marzo de 2024 se hace pública la relación de personas que su-
peran el proceso selectivo convocado y se ofertan plazas vacantes. Una vez finalizado el
plazo de solicitud de las plazas vacantes ofertadas y realizado el proceso de adjudicación
de las mismas, esta Gerencia, en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene
delegadas por Resolución de 29 de marzo de 2022 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID n.o 94 de 21 de abril),

RESUELVE

Primero

Hacer pública la relación definitiva de las personas que han superado el proceso selecti-
vo con la asignación del puesto adjudicado, para las especialidades que figuran en el Anexo.

Segundo

La formalización de los contratos, de conformidad con el artículo 30 del II Convenio
Colectivo, se efectuará en el plazo de tres meses, contado desde la fecha de publicación en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la presente Resolución, debiendo
superar el período de prueba correspondiente. Transcurrido dicho período de prueba, el per-
sonal que lo supere satisfactoriamente adquirirá la condición de personal laboral fijo de la
Universidad de Alcalá.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer-
se recurso contencioso-administrativo, a partir del día siguiente a su publicación, ante los
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la pre-
sente Resolución podrá ser recurrida, potestativamente, en reposición ante el Gerente en el
plazo de un mes. En este caso, no podrá interponerse recurso contencioso-administrativo
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del re-
curso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 21 de marzo de 2024.—El Rector, P. D. (Resolución del Rector
de 29 de marzo de 2022, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94 de 21
de abril), el Gerente, Luis Javier Mediero Oslé.



LUNES 15 DE ABRIL DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 89

B
O

C
M

-2
02

40
41

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA CON LA ADJUDICACIÓN DEL PUESTO 

PLAZAS DE GRUPO A 

TITULADO/A SUPERIOR, GRUPO A, NIVEL SALARIAL A2, ESPECIALIDAD ZOOLOGÍA Y ANTROPOLOGÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA 

ESPECIALIDA
D  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA83
0 

Departamentos Universitarios/ 
Lab. Biosanitarios 

L240TSZ1 Titulado/a Superior- 
Técnico Laboratorio  

Zoología y 
Antropología 

***9342** Nieto Cambra, Marco Antonio 

TITULADO/A SUPERIOR, GRUPO A, NIVEL SALARIAL A2, ESPECIALIDAD CERMN 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA 

ESPECIALIDA
D  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA922 Institutos, Centros Estudios 
y Centros Investigación/ 
CAI Química 

L250SUC1 Titulado/a Superior 
CERMN  

CERMN ***0240** Salgado Serrano, Antonio 

ITULADO/A SUPERIOR, GRUPO A, NIVEL SALARIAL A2, ESPECIALIDAD ARQUITECTURA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA 

ESPECIALIDA
D  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL401/AL445 Oficina de Gestión de 
Infraestructuras 
 y Mto./Oficina de Proyectos 

L0000026 Titulado/a Superior 
Arquitecto/a 

Arquitectura ***1760** Clemente San Román, Carlos 

AL401/AL445 Oficina de Gestión de 
Infraestructuras 
 y Mto./Oficina de Proyectos 

L0000027 Titulado/a Superior 
Arquitecto/a 

Arquitectura ***0267** Quintana Gordon, José Luis 

 
 

PLAZAS DE GRUPO B 

TITULADO/A MEDIO, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2, ESPECIALIDAD LABORATORIOS TÉCNICOS 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL100/AL440 Gerencia/Oficina Tecnológica y de 
Equipamiento 

L180T121 Titulado/a Medio/a 
Medios Audiovisuales 

Laboratorios Técnicos ***3253** Tronco Perela, Rafael 

TITULADO/A MEDIO, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2, ESPECIALIDAD ASISTENCIA TECNOLÓGICA Y DESARROLLOS 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL100/AL440 Gerencia/Oficina Tecnológica 
y de Equipamiento 

L260TJC3 Titulado/a Medio/ 
Asistencia Tec. Y 
Desarrollos 

Asistencia Tecnológica 
 y Desarrollos 

***3876** Manso Peña, Israel 

AL100/AL440 Gerencia/Oficina Tecnológica 
y de Equipamiento 

L240TJC3 Titulado/a Medio/ 
Asistencia Tec. Y 
Desarrollos 

Asistencia Tecnológica 
y Desarrollos 

***1190** Villa Bergaz, David 

TITULADO/A MEDIO, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2, ESPECIALIDAD ALTA TECNOLOGÍA Y HOMOLOGACIÓN 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA923 Institutos, Centros Estudios y 
Centros Investigación/Centro Alta 
Tecnología y Homologación 

L260TMA1 Titulado/a Medio/a 
Técnico Laboratorio 

Alta Tecnología y 
Homologación 

***0362** Sanguino López, David 

 

 

 



LUNES 15 DE ABRIL DE 2024B.O.C.M. Núm. 89 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

40
41

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLAZAS DE GRUPO C 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD FONTANERÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL401/AL420 Oficina de Gestión de 
Infraestructuras y Mto./S.º 
Mantenimiento 

L310TFO2 Téc. Esp. I (Oficios) 
Fontanero/a 

Fontanería  ***3959** Saz Hermira, Alfonso 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD SERVICIOS GENERALES 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL500/AL510 S.º Admón. Centros/Rectorado y 
Anexos 

L180TJC3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***7765** González Rodríguez, José 
Fernando 

AL500/SU510 S.º Admón. Centros/Unidad de 
Suplencias 

L395TJC3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***6828** Esteban Suero, M.ª Belén 

AL500/AL540 S.º Admón. Centros/Derecho y 
Colegio León 

L280TJC3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***9247** Moncayo Gómez, Raquel 

AL500/AL540 S.º Admón. Centros/Derecho y 
Colegio León 

L280AAG3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***2081** Devís Payá, Jaime 

AL500/SU510 S.º Admón. Centros/Unidad de 
Suplencias 

L270OAG2 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***6841** Lomas Cantero, Francisco 
Javier 

AL500/SU510 S.º Admón. Centros/Unidad de 
Suplencias 

L290AAG4 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***9619** Díaz Carmona, M.ª Dolores 

AL500/CA540 S.º Admón. Centros/E. 
Politécnica 

L260AAG6 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***9727** Lara Gonzalo, Luisa María 

AL500/AL515 S.º Admón. Centros/CC.EE y 
Arquitectura 

L210TJC3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***6334** Díaz Díaz, Ana María 

AL500/CA515 S.º Admón. Centros/Med., Enf. y 
Fisioterapia 

L395AAG4 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***5572** García Dorado, Julia 

AL500/CA520 S.º Admón. Centros/Ciencias L240AAG6 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***3318** Martín García, Lucía 

AL500/CA530 S.º Admón. Centros/Farmacia y 
CC. Ambientales 

L250AAG6 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***0066** Montes Candel, Ana María 

AL500/CA530 S.º Admón. Centros/Farmacia y 
CC. Ambientales 

L250AAG8 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***7500** Gómez Huete, Rafael 

AL500/CA530 S.º Admón. Centros/Farmacia y 
CC. Ambientales 

L250AAG5 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***5916** Galán Legarda, M.ª Dolores 

AL500/GU520 S.º Admón. Centros/E. 
Multidepartamental 

L225TJC3 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***1726** Mateos Ibáñez, Fernando 

AL500/CA520 S.º Admón. Centros/Ciencias L240AAG5 Téc. Esp. I /(Serv. e 
Inf.) Conserje 

Servicios Generales ***0148** Alovera Lima, María 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD CONDUCTOR 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL100/AL130 Gerencia/Coordinación Servicios 
Generales 

L0000013 Téc. Esp. I Conductor Conductor ***2246** Gutiérrez Juidías, 
Francisco Javier 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO QUÍMICA INORGÁNICA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA825 Dep. Universitarios/Lab. CC. 
Exp. Y Químicas 

L250TA24 Téc. Esp. I (Lab.)/Quím. 
Inorg.- Técnico Lab.  

Lab. CC. Exp. y Químicas ***0891** Hernández Serrano, Ana Isabel 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO ANÁLISIS QUÍMICO Y MICROBIOLÓGICO 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA922 Inst. Centros. Est. Y C. Inv./ 
CAI Química  

L0000016 Téc. Esp. I (Lab.)/Centro 
Análisis Químico y Micro.- 
Téc. Laboratorio  

Lab. CC. Exp. y 
Químicas 

***4815** Pérez Carrasco, Patricia 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO ESPECTROMETRÍA DE MASAS Y ANÁLISIS ELEMENTAL Y TÉCNICAS AFINES 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA922 Inst. Centros. Est. Y C. Inv./ 
CAI Química  

L250OA61 Téc. Esp. I/CEMAETA -Téc. 
Laboratorio 

Lab. CC. Exp. y Químicas ***1065** Sánchez Barajas, María Esther 

 



LUNES 15 DE ABRIL DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 89

B
O

C
M

-2
02

40
41

5-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO SIMULACIÓN EN ENFERMERÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA830 Dep. Universitarios/Lab. 
Biosanitarios 

L0000005 Téc. Esp. I/(Lab.) Enfermería 
Téc. Laboratorio 

Lab. Biosanitarios ***2799** Pérez Galvín, María Cristina 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO FARMACIA Y TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA830 Dep. Universitarios/Lab. 
Biosanitarios 

L250TA27 Téc. Esp. I/(Lab.) Farm. Téc. 
Farmacéutica- Téc. Laboratorio 

Lab. Biosanitarios ***0697** Alonso Martos, Martín 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO FARMACOLOGÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA830 Dep. Universitarios/Lab. 
Biosanitarios 

L395TA19 Téc. Esp. I/(Lab.) Farmacología 
-Téc. Laboratorio 

Lab. Biosanitarios ***3417** Gómez Gil, Verónica 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO CULTIVOS CELULARES 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA921 Inst. Centros. Est. Y C. Inv./ CAI 
Medicina-Biología 

L0000015 Téc. Esp. I/(Lab.) Unidad de 
Cultivo -Téc. Laboratorio 

Lab. Biosanitarios ***3932** Miguel Silva, Cristina  

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO BIOLOGÍA MOLECULAR 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA921 Inst. Centros. Est. Y C. Inv./ CAI 
Medicina-Biología 

L240OA11 Téc. Esp. I/(Lab.) Biología 
Molecular- Téc. Laboratorio 

Lab. Bionitarios ***2518** Moreno Villena, Olga 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/CA840 Departamentos Universitarios/ 
Laboratorios Ingeniería 

L260TA43 Téc. Esp. I/(Lab.) Electrónica- 
Téc. Laboratorio 

Lab. Técnicos Ingeniería  ***1141** Muñoz Iglesias, Javier 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIO EXPRESIÓN GRÁFICA Y CONSTRUCCIONES ARQUITECTÓNICAS 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL800/OT810 Departamentos 
Universitarios/Lab. Técnicos y 
Humanidades 

L225TAT1 Téc. Esp. I/(Lab.) Arquit. 
Técnica-Téc. Laboratorio 

Arquitectura ***4869** Hernández Huete, 
María del Carmen 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD LABORATORIOS 
PROTECCIÓN DE LOS ANIMALES UTILIZADOS PARA EXPERIMENTACIÓN Y OTROS FINES CIENTÍFICOS 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA921 Inst. Centros. Est. Y C. Inv./ CAI 
Medicina-Biología 

L0000007 Téc. Esp. I/(Lab.) CEA. Téc. 
Laboratorio 

Lab. Protección de los 
Animales utilizados  
para experimentación y 
otros fines científicos 

***6190** García Ambrós, María José 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD IMPRENTA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL300/AL330 Vicegerencia Asuntos 
Económicos/S.º Admon. Y Seg. 
Unid. Negocios 

L390TIM1 Téc. Esp. I/Especialista Artes 
Gráficas 

Imprenta ***2500** Morales Romero, Antonio 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD ALBAÑILERÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL400/AL420 Oficina Gestión Infr. Y 
Mantenimiento/ S.º Mantenimiento 

L310TAL3 Téc. Esp. I/(Oficios) Albañil Albañilería ***6524** Doñoro Yebra, Epifanio 

 



LUNES 15 DE ABRIL DE 2024B.O.C.M. Núm. 89 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

40
41

5-
16

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD CARPINTERÍA 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL400/AL420 Oficina Gestión Infr. Y 
Mantenimiento/ S.º Mantenimiento 

L310TCP1 Téc. Esp. I/(Oficios) Carpintero/a Carpintería ***3642** Anchuelo Pérez, Antonio 

TÉCNICO ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, ESPECIALIDAD TALLER DE VIDRIO 

CÓDIGO 
UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

DESCRIPCIÓN 
DE LA UNIDAD/ 

SUBUNIDAD 

CÓDIGO 
PLAZA 

DESCRIPCIÓN 
DE LA PLAZA ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

AL850/CA922 Inst,Centr. Est. y C.Inv/CAI 
Química 

L250TA13 Téc. Esp. I/(Lab.) Taller de Vidrio-
Técnico Laboratorio 

Taller de Vidrio ***1396** Lueches Valdueza, Javier 

(03/4.996/24)


		2024-04-12T15:42:19+0200




